לשאלה מדוע לא זומן העד במהלך פרשת ההגנה; אין מתקיימים התנאים בהם על בית המשפט להיעתר
לבקשה.

10. לאור כל האמור אני דוחה את הבקשה. הטיעונים לעונש, יישמעו, כפי שנקבע, ביום 21.9.22.

11. המזכירות תשלח החלטתי לצדדים.

ניתנה היום, י"ח תמוז תשפ"ב, 17 יולי 2022, בהעדר הצדדים.